düğümünü aşmaya yoğunlaşmaktadır.

Bunu için, uluslararası diplomasinin tıkanmasında temel sebep olarak kabul edilmesi

gerekçesiyle “Beşşar Esed Düğümü” veya “ Beşşar Sorunu” olarak isimlendirilen

meseleye ışık tutmak için Suriye diyalog merkezi Strategy Watch (stratejik izleme)

ile işbirliği yaprak 15 Zulkade 1438H - 7 Ağustos 2017M pazartesi günü İstanbul’da

“Beşar Esed düğümü: mevcut gelişmeler ve rejimin çökertme olanaklarının

artmasında etkileri” isimli bir seminer düzenledi.

Seminerin amacı bu sorunla başa çıkmak için devrim ve muhalefet güçlerinin

uluslararası dönüşümleri ve akabinde gelenleri kullanmasıyla ilgili mevcut